
 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2023 
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2023 

 
O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr. RONALDO FORNAZZA, torna 

público que realizará ABERTURA do presente Processo Licitatório nº 21/2023, na modalidade 

Tomada de Preço nº 02/2023, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, sendo a 

abertura às 14:00hs do dia 19 de Julho de 2023, objeto “CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA REFORMA DO 

ESF SÃO MAURÍCIO DE BRAÇO DO NORTE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, 

PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos 

encontram-se a disposição para consultar ou obter através do link 

https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/tomada-de-precos ou endereço Av. Felipe 

Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Mais informações 048-3658-2222. 

 

 

 
Braço do Norte, 27 de Junho de 2023. 
 
 
 
 
 
RONALDO FORNAZZA 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 
 

 

 

https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/tomada-de-precos

